O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa para o 

fornecimento de etilômetro (modelo aprovado pelo INMETRO) equipado com 

impressora e bocais descartáveis para atendimento das demandas da Agência Municipal 

de Transporte e Trânsito – AGETRAT. 

VALOR: R$ 14.687,00 (Quatorze mil seiscentos e oitenta e sete reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 057/2025, Dispensa de Licitação n° 

019/2025. 

ASSINATURAS: ELIMAR RENER MARTINES LORENZON - Secretário 

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e FABIANA BALBINO, pela